

18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	678,400	1,46	990,464
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 290,545	1,46	1 884,196
20.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 669,520	1,46	9 737,499
21.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	430,360	91,66	39 446,798
22.	2663102100000	Beton	m3	5,797	1 050,00	6 086,850
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,814	0,00	0,000
24.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,056	0,00	0,000
25.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	150,750	96,00	14 472,000
26.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	391,950	66,66	26 127,387
27.	2666122800600	Element prefabricat	buc	12,120	500,00	6 060,000
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,520	0,00	0,000
29.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,665	10,00	56,650
30.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	30,810	10,00	308,100
31.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	121,956	62,22	7 588,102
32.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	513,500	8,00	4 108,000
33.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,480	240,00	2 035,200
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,722	0,00	0,000
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,654	0,00	0,000
Total materiale de constructii						237 501,589

Utilaje de constructii:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	5,600	180,00	1 008,000
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,400	0,00	0,000
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,273	231,74	63,265
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,033	264,41	2 652,826
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,729	264,00	720,456
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	34,708	120,00	4 164,960
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,729	410,00	1 118,890
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,240	30,00	67,200
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,750	80,00	300,000
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,807	155,00	745,085
Total utilaje de constructii						10 840,682

Total	lei	306 318,882
Asigurari sociale si medicale (Π3) * 22,5 %	22,50 %	13 044,737
T O T A L Π3+Asigur	100,00 +	319 363,619
Transportarea materialelor (Π3) * 10 %	10,00 %	23 750,159
T O T A L Π3+Asigur+Transp	100,00 +	343 113,778
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 12 %	12,00 %	41 173,653
T O T A L Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	384 287,431
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	15 371,496
T O T A L Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	399 658,927
T V A (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	79 931,785

